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Crest Computer lanserer tre nye bærbare PC’er.

Crest Computer bredder sitt produktsortiment av bærbare PC’er ved lanseringen av tre
nye avanserte modeller: COMPANION 310, COMPANION 510 og COMPANION 710.
Med de nye modellene styrker Crest Computer sin posisjon som en av markedets fremste
leverandører av skreddersydde bærbare PC’er til store og mellomstore bedrifter.

Alle PC’ene har grafikhåndtering med høyoppløslige TFT XGA monitorer med 8 – 16 MB
videominne. De kan leveres med Mobile Intel Celeron eller Intel Pentium III prosessor med opp
til 850 MHz klokkefrekvens. COMPANION-serien har integrerte CD/CD-
RW/DVD/diskettstasjoner som kan settes i dockingsstasjon/Multibayenhet for maksimal
fleksibilitet og mobilitet.

Crest Computer er nå inne i en kraftig ekspansjonsfase, sier Terje Width, konsernsjef i Crest
Computer. ”Med de nye modellene av bærbare PC’er øker både dybden og bredden i vårt
sortiment ytterligere. Vi fokuserer ennå tydligere på kunder som har høye krav på mobilitet uten
å ville gå på kompromiss med ytelse. Vi forventer at de nye bærbare PC’ene ytterligere kommer
til å forsterke den sterke veksten vi har hatt i begynnelsen av året, til tross for at markedet
generell har hatt en svak utvikling.” fortsetter Width.

Responsen fra kundene på de nye modellene har vært svært positiv. Kenneth Weinberg, IT-sjef
hos CityMail i Stockholm: ”At vi som kunde hos Crest selv kan kan skreddersy våre PC’er når vi
legger ordre via internett, den korte leveringstiden samt service og oppfølging gjør at  PC’er fra
Crest Computer er et soleklart førstevalg sammenlignet med konkurrentenes PC’er.

Fakta og bilder kan lastes ned fra www.crestcomputer.com.

Om Crest Computer
Crest Computer er en moderne PC produsent som selger skreddersydde PC’er til store og
mellomstore bedrifter via internett. Crest Computer ble etablert i 1999 og har kontorer i Oslo,
Stockholm og København. Selskapet er inne i sterk vekst og målsettingen er å bli en ledende
aktør i det nordiske markedet.
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